
MĚSTO KOLÍN
 Rada města Kolína

 
P O Z V Á N K A

na
151. schůzi Rady města Kol ína,

která se bude konat dne 05.09.2022
od 14:00 hodin v zasedací místnost i  Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1.
Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína
Předkládá: Předsedaj íc í

 

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína  
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Michaela Holovská
 Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikšíková

3.

Korespondence adresovaná Radě města Kolína  
 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

 Zpracoval: Michaela Holovská
 Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

4.

Korespondence adresovaná Radě města Kolína - žádost o prominutí poplatku
za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění  

 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
 Zpracoval: Michaela Holovská

 Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

5.

Návrh na pojmenování ulic na pozemcích p. č. 3122/3 k. ú. Kolín, p. č.
431/13 a 433/11, p. č. 403/1, p. č. 692/2 a p. č. 692/3 v k. ú. Sendražice u
Kolína  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Gabrie la Malá, MBA

 Schvál i l :  Ing. Gabrie la Malá, MBA

6.

Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace
- zřízení vyhrazeného parkování  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Miroslav Babák

 Schvál i l :  Michal Najbrt



7. Návrh na schválení smlouvy o poskytnutí služeb Hybridní pošty s Česká
pošta, s.p.  

 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
 Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková

 Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

8.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Oprava hygienického zázemí v budově MP Kolín"  

 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
 Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková

 Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

9.

Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli  a schválení uzavření smlouvy s
vybraným dodavatelem na veřejnou zakázku s názvem "Stavební úprava
objektu Brankovická 1044, Kolín 5"  

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Ing. Mi lana Podnecká

 Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

10.

Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli  a schválení uzavření smlouvy s
vybraným dodavatelem na veřejnou zakázku s názvem "Kolín, ZŠ Ovčárecká -
úprava zázemí před tělocvičnou"  

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Ing. Mi lana Podnecká

 Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

11.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 00564/2021 na akci
"Rekonstrukce kanalizační stoky v ul.  Na Magistrále, Kolín - opakovaná"  

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Alena Hrabalová

 Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

12.

Zápisy z jednání Komise zdravotní a sociální Rady města Kolína  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Ing. Mgr. Zdenka Dušková
 Schvál i l :  Michal Najbrt

13.

Návrh na poskytnutí dotace z Rady města Kolína pro Dementia I.O.V., z.  ú.  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Ing. Mgr. Zdenka Dušková
 Schvál i l :  Michal Najbrt

14.

Návrh na schválení dodatku ke smlouvě o spolupráci - REVOLUTION TRAIN -
program zážitkové prevence u žáků základních škol v rámci drogové
problematiky  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Ing. Mgr. Zdenka Dušková

 Schvál i l :  Michal Najbrt

15. Návrh na schválení odpisového plánu příspěvkové organizace - Městské
sociální a zdravotní služby na rok 2022  

 Předkládá: Michal Najbrt



Zpracoval: Ing. Mgr. Zdenka Dušková
Schvál i l :  Michal Najbrt

16.

Návrh na udělení mimořádných odměn ředitelům škol zřizovaných městem
Kolín  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Petr Kesner

 Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikšíková

17.

Návrh na schválení rozpočtového opatření rozpočtů příspěvkových
organizací zřizovaných městem Kolín na rok 2022  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Petr Kesner

 Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikšíková

18.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Atlantis
collegium, z.s.,  na akci "23. vzpomínkový koncert"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

19.

Zápis z jednání Komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína konaného
dne 16.08.2022  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

20.

Návrh na poskytnutí individuálních dotací dle doporučení Komise
tělovýchovy a sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 16. 08.
2022  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

21.

Návrh na poskytnutí dotací do 50.000 Kč v rámci programové dotace
"Program na podporu sportovní činnosti TJ a SK v územním obvodu města
Kolína pro rok 2022 - 1. pololetí 2022  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

22.

Návrh na poskytnutí dotací do 50.000 Kč v rámci programové dotace
"Program na podporu sportovní činnosti TJ a SK v územním obvodu města
Kolína pro rok 2022 - "aktualizovaný program"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

23. Návrh na poskytnutí dotací nad 50.000 Kč v rámci programové dotace
"Program na podporu sportovní činnosti TJ a SK v územním obvodu města
Kolína pro rok 2022"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková



Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

24.

Návrh na poskytnutí dotací nad 50.000 Kč v rámci programové dotace
"Program na podporu sportovní činnosti TJ a SK v územním obvodu města
Kolína pro rok 2022 - "aktualizovaný program"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

25.

Návrh na poskytnutí dotace pro BC Kolín s.r.o. na akci "BC Kolín v
Evropském poháru ALPE ADRIA CUP - AAC"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

26.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce "Rekonstrukce veřejného osvětlení v ul.  Kouřimská a
Kutnohorská, Kolín I"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Mlynářová DiS.
 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

27.

Návrh na výběr dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na služby s
názvem "Lokalita U Císařských kůlen - pořízení územní studie"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Iveta Luťhová

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

28.

Návrh na schválení smlouvy o realizaci přeložky distribučního zařízení v
rámci investiční akce "Rozšíření pozemní komunikace v Borkách"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Mlynářová DiS.
 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

29.

Návrh na schválení smlouvy o dílo na provedení stavebních a souvisejících
prací s názvem "Rekreační přístav Kolín, přístaviště na Labi, II. fáze -
opakované řízení"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Radka Váňová

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

30.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na provedení stavebních a
souvisejících prací s názvem "Stavební úpravy v objektu jeslí  pro nové třídy
MŠ Chelčického - SO-01"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Radka Váňová

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

31. Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na stavební práce s
názvem "Prodloužení kanalizačního řadu A5 - 2a v ul.  K Veltrubům a
podtlaková kanalizace v ul.  Ke Sportovištím, Kolín-Sendražice"  



Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Mlynářová DiS.

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

32.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 331/2022 na akci
"Kolín, ZŠ Kmochova - výměna parket v učebně č. 33"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Kar in Dostálová

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

33.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 580/2022 na akci
"Obnova povrchu ve vybraných ulicích v Kolíně"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Iveta Luťhová

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

34.

Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 386/2021 na akci
"Kolín, rekonstrukce ulice Žižkova - zpracování dopravní studie stavby"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Kar in Dostálová

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

35.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti vedení trubky s optickým
kabelem "0800_21 FTTH Kolín, BD NERESEN_OK"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

36.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  ČEZ, Hradišťko I.,  kNN pro
6xRD, p. č. 380/233  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

37.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  ČEZ, Kolín, Jabloňová kNN č.
parc. 1958/4  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

38.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti ČEZ, Kolín, Sendražice
výměna vNN za kNN č. 2/2  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

39.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  ČEZ, KO, Ovčáry, kVN, č.
parc. 637/11  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš



40. Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a
postupech při f inančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na
oslovení firmy STREETPARK s.r.o.,  IČ 06077315 na dodání a montáž
autobusového přístřešku k hale Borky  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Kateř ina Klérová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

41.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 ze dne 17.08.2015 o
pravomocech a postupech při f inančních výdajích z rozpočtu města na nákup
a instalaci ochranných sítí  v hale Borky  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Mádrová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

42.

Návrh na schválení plánovací smlouvy s investorem - Bytový dům Jateční
Kolín, spol. s r.o.  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

43.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na nájem pozemků pod
komunikacemi mezi městem Kolínem jako nájemcem a fyzickými osobami
jako pronajímateli  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: J i tka Vacková

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

44.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o zajištění udržovacích prací a
správě nebytových prostor č. 591/2021 - sportovní hala Borky  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Mádrová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

45.

Návrh na uzavření dodatku č. 18 k nájemní smlouvě na pronájem
zemědělských pozemků mezi městem Kolínem jako pronajímatelem a ZOD
Zálabí, a.s.,  jako nájemcem  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Klára Vokřálová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

46.

Žádost o souhlas s umístěním stavby na částech městských pozemků parc. č.
883/8 a 3058/1 z důvodu zateplení rodinného domu čp. 771, ul.  V Olšinkách,
Kolín 5  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

47. Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem
při blokovém čištění  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 



Zpracoval: Ing. Markéta Divišová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

48.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem
při blokovém čištění  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Markéta Divišová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

49.

Informativní zpráva - žádost o pronájem zemědělských pozemků ve
vlastnictví města Kolína  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: J i ř ina Morcová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

50.

Návrh na schválení záměru prodeje pozemků v sektoru "H" Průmyslové zóny
Kolín-Ovčáry  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Klára Vokřálová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

51.

Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na
společných částech bytových domů  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

52.

Návrh na schválení provozního řádu sportovní Haly Borky - rev. 1  
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Jana Mádrová
 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

53.

Návrh na zrušení usnesení  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Jana Hübschmannová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

54.

Návrh na zrušení zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu "Kolín,
Tovární 45 - odtržený objekt schodiště " a zrušení usnesení
6190/150/RM/2022 na uzavření SoD  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

55.

Návrh na zrušení zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu na dílo
"Zhotovení a instalace hliníkových odlitků hřbitovních označníků"  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Bc. Jana Foffová MBA

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

56. Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v



přízemí domu č. p. 923, ul.  Rimavské Soboty, Kolín II, o výměře 366,09 m2 a
pozemku o výměře 491 m2, k.ú. a obec Kolín  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva J iroutová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

57.

Návrh na uveřejnění záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v
přízemí domu č. p. 774, ul.  Benešova, Kolín II  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva J iroutová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

58.

Návrh na oslovení subjektů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu
na stavební práce s názvem "Kolín, Tovární 45 - odtržený objekt schodiště "  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

59.

Návrh na oslovení subjektů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu s
názvem "Zhotovení a instalace hliníkových odlitků hřbitovních označníků"  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Bc. Jana Foffová MBA

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

60.

Návrh na rozhodnutí o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu
"Stavební úpravy bytů č. 3 a 17, Havlíčkova 357, Kolín IV" a schválení SoD  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

61.

Návrh na rozhodnutí o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu
"Rekonstrukce zpevněných ploch u obřadní síně na hřbitově v Kolíně" a
schválení SoD  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Bc. Jana Foffová MBA

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

62.

Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli  na zakázku malého rozsahu s
názvem "Oprava střechy č.p. 9, Kouřimská, Kolín" a schválení smlouvy o dílo
Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: J i ř í  Šustr
 Schvál i l :  Mgr. Petra Krásná

63.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 567/2022 na akci
"Rekonstrukce sociálního zařízení v II. NP v objektu č. p. 179, Kutnohorská,
Kolín IV"  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

64. Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 654/2022 na dílo
"Rekonstrukce výtahu budovy 975, Štítného, Kolín"  



Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: J i ř í  Šustr

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

65.

Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 247/2022 na akci
"Tovární 45, Kolín V - vybudování 2 bytových jednotek pro imobilní nájemce,
vybudování bezbariérového přístupu a zpevnění venkovní plochy pro
parkování"  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

66.

Žádost o uznání zaplacení hrobového místa na dobu trvání hřbitova  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Bc. Jana Foffová MBA
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

67.

Žádost o uznání zaplacení hrobového místa na dobu trvání hřbitova  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Bc. Jana Foffová MBA
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

68.

Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Jana Hübschmannová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

69.

Návrh na vyřazení žádosti o nájem bytu ze seznamu žadatelů  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Jana Hübschmannová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

70.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Jana Hübschmannová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

71.

Návrh na schválení Dodatku č. 59 k pojistné smlouvě č. 8602629586  
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

 Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
 Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

72.

Návrh na schválení doporučení Zastupitelstvu města Kolína schválit V.
rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2022  

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner

 Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

73.
Závěr

 Předkládá: Předsedaj íc í
 

 
Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.



 
Mgr. Michael Kašpar

starosta
 
 
Za správnost: Mgr. Michael Kašpar, starosta


